
Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
US TOURCOING FFA FRA 1970 M SE EQUIPE
BELHACEM BRAHIM 11 681546 FRA 1975 M SE 00:17:08 00:17:08
KALOMBO MWENZE WILLY 12 186248 COD 1970 M SE 00:50:38 00:33:30
FIEVEZ DAVID 13 712732 FRA 1973 M SE 01:07:04 00:16:26
HALLEUMIEUX CHRISTOPHE 14 406535 FRA 1973 M SE 01:41:30 00:34:26
LEBON JOSEPH 15 273728 FRA 1964 M V1 01:58:08 00:16:38
OUBOUSSAAD EL HASSAN 16 675268 FRA 1967 M SE 02:21:30 00:23:22

US MARQUETTE 1 FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
LEMAITRE GREGORY 21 369550 FRA 1976 M SE 00:15:43 00:15:43
BELKAI NAFA 22 107770 ALG 1974 M SE 00:48:16 00:32:33
DELANNOY THIERRY 23 933690 FRA 1962 M V1 01:05:04 00:16:48
HAEZEBROUCK FABIAN 24 193827 BEL 1979 M SE 01:37:31 00:32:27
ENNEBECK THIERRY 25 440098 FRA 1967 M SE 01:55:01 00:17:30
IDZIAK DIDIER 26 262381 FRA 1967 M SE 02:18:46 00:23:45

US TOURCOING FFA FRA 1970 M SE EQUIPE
VERBRUGGHE GINO 31 237885 FRA 1956 M V1 00:19:23 00:19:23
RAMOS DA SILVA JOSE 32 991553 FRA 1963 M V1 00:58:39 00:39:16
LEFEBVRE THIBAULT 33 767284 FRA 1972 M SE 01:18:27 00:19:48
BOUALAM FARID 34 250434 FRA 1961 M V1 01:56:56 00:38:29
BOUTOUT TONY 35 389074 FRA 1970 M SE 02:17:48 00:20:52
GALLEGO JESUS 36 941339 FRA 1959 M V1 02:46:41 00:28:53

US TOURCOING FFA FRA 1970 M SE EQUIPE
HINGRAND EDVA 41 120189 FRA 1983 M ES 00:18:41 00:18:41
DIERYNCK CHRISTOPHE 42 901372 FRA 1973 M SE 00:54:56 00:36:15
PIETIN LAURENT 43 460260 FRA 1965 M V1 01:13:45 00:18:49
HENNEBEL THOMAS 44 461153 FRA 1973 M SE 01:50:13 00:36:28
VANKEMMEL THIERRY 45 579033 FRA 1972 M SE 02:11:03 00:20:50
GAXATTE CEDRIC 46 662783 FRA 1975 M SE 02:37:55 00:26:52

US MARQUETTE 2 FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
LE TRIONNAIRE FRANCK 51 219000 FRA 1966 M SE 00:17:19 00:17:19
BAHMMOUCH BRAHIM 52 122258 MAR 1972 M SE 00:50:33 00:33:14
WATINE NICOLAS 53 556561 FRA 1971 M SE 01:07:40 00:17:07
OLIVIER PHILIPPE 54 315899 FRA 1974 M SE 01:44:38 00:36:58
BLED CHRISTOPHE 55 789948 FRA 1972 M SE 02:03:40 00:19:02
WASTYN DAVID 56 477491 FRA 1975 M SE 02:29:55 00:26:15

US MARQUETTE 3 FFA FRA 1980 M SE MIXTE
VERVIN EMILIE 61 332374 FRA 1978 F SE 00:23:25 00:23:25
HERY PIERRE MARIE 62 888819 FRA 1969 M SE 01:04:11 00:40:46
HOUSTE MICHAEL 63 FRA 1973 M SE 01:26:41 00:22:30
BOUVIER PIERRE 64 686980 FRA 1978 M SE 02:06:18 00:39:37
MACHADO MELINDA 65 710536 FRA 1980 F SE 02:30:36 00:24:18
HOMBERT RICHARD 66 710535 FRA 1971 M SE 02:58:55 00:28:19
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
CG HAUBOURDIN FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
HUMEZ FRANCOIS 71 320739 FRA 1985 M ES 00:17:47 00:17:47
BOUCHERY FRANCIS 72 335176 FRA 1956 M V1 00:56:31 00:38:44
BARTIER BENOIT 73 966797 FRA 1987 M JU 01:13:53 00:17:22
ABASQ DIDIER 74 360980 FRA 1977 M SE 01:54:02 00:40:09
BEGHIN ANTHONY 75 158049 FRA 1989 M CA 02:13:57 00:19:55
GENGEMBRE MANUEL 76 458176 FRA 1973 M SE 02:40:52 00:26:55

GOHELLE ATHLETISME FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
DUWATTEZ SEBASTIEN 81 802302 FRA 1979 M SE 00:17:41 00:17:41
FLUET ANDRE 82 277333 FRA 1967 M SE 00:52:32 00:34:51
BAILLIEZ ALPHONSE 83 124786 FRA 1955 M V2 01:10:40 00:18:08
CORNUEL FABRICE 84 153630 FRA 1968 M SE 01:46:57 00:36:17
RUDANT PHILIPPE 85 204092 FRA 1972 M SE 02:06:23 00:19:26
DUBOIS ALEXANDRE 86 495019 FRA 1983 M ES 02:30:09 00:23:46

AC CAMBRAI FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
DAVOINE PIERRE HUGUES 91 406203 FRA 1967 M SE 00:19:14 00:19:14
CAUCHY DOMINIQUE 92 788942 FRA 1962 M V1 00:55:32 00:36:18
LESOIN Frederic 93 110806 FRA 1976 M SE 01:14:20 00:18:48
CAPILLIEZ ARNAUD 94 911900 FRA 1968 M SE 01:48:49 00:34:29
BAUCHOT DAVID 95 992387 FRA 1973 M SE 02:08:40 00:19:51
PAYAN STEPHANE 96 471770 FRA 1971 M SE 02:33:42 00:25:02

VERMELLES ATHLE FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
CHRISTIAENS GUY 101 685845 FRA 1965 M V1 00:19:04 00:19:04
BARBIEUX GUISLAIN 102 684192 FRA 1977 M SE 00:59:15 00:40:11
LION PHILIPPE 103 808778 FRA 1975 M SE 01:20:03 00:20:48
DEGALET JEAN LUC 104 153300 FRA 1966 M SE 01:59:03 00:39:00
BOURLARD ALAIN 105 835044 FRA 1952 M V2 02:18:11 00:19:08
MALIGA DANIEL 106 509031 FRA 1957 M V1 02:46:54 00:28:43

US VALENCIENNES FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
HOLLANDE EMILIEN 111 250025 FRA 1984 M ES 00:16:40 00:16:40
DELFOSSE BRUNO 112 428190 FRA 1968 M SE 00:52:56 00:36:16
CEBULSKI LAURENT 113 371647 FRA 1973 M SE 01:09:51 00:16:55
DANGREAUX GERALD 114 356693 FRA 1970 M SE 01:45:41 00:35:50
CARE CYRIL 115 679023 FRA 1988 M CA 02:04:45 00:19:04
DUCHENE JEAN LUC 116 805928 FRA 1969 M SE 02:30:28 00:25:43

ATHLETISME AVION FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
BURZICKI GEORGES 121 492664 FRA 1952 M V2 00:22:15 00:22:15
DAUBRESSE DAVID 122 680483 FRA 1987 M JU 01:02:23 00:40:08
FOTI GUILLAUME 123 680471 FRA 1983 M ES 01:22:06 00:19:43
BASTIEN PATRICK 124 596222 FRA 1959 M V1 02:00:45 00:38:39
FRUCHART JEAN MARC 125 246210 FRA 1957 M V1 02:23:09 00:22:24
RAGUIDEAU ETIENNE 126 680480 FRA 1979 M SE 02:54:23 00:31:14
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
VERMELLES ATHLE FFA FRA 0 M SE MIXTE
DEVRIENDT DIDIER 131 658377 FRA 1956 M V1 00:23:17 00:23:17
PATRON DAVID 132 677288 FRA 1972 M SE 01:09:38 00:46:21
ETOC MARYVONNE 133 677287 FRA 1951 F V2 01:34:06 00:24:28
PATRON SEVERINE 134 190966 FRA 1971 F SE 02:22:04 00:47:58
MARCZAK DOMINIQUE 135 218575 FRA 1958 M V1 02:46:04 00:24:00
BOURLARD GUYLAINE 136 200682 FRA 1958 F V1 03:20:28 00:34:24

CABINIERS BILLY MONTIGNY FFA FRA 0 M SE EQUIPE
SAINT MAXENT JULIEN 141 334403 FRA 1988 M CA 00:17:50 00:17:50
MOKHTARI GUILLAUME 142 837900 FRA 1981 M SE 00:53:33 00:35:43
PRUVOST JOEL 143 715896 FRA 1968 M SE 01:11:33 00:18:00
GRIVILERS JEROME 144 354093 FRA 1971 M SE 01:45:08 00:33:35
SAINT MAXENT MICHEL 145 424641 FRA 1957 M V1 02:05:47 00:20:39
LAURENT THOMAS 146 257614 FRA 1978 M SE 02:30:34 00:24:47

OSML ATHLETISME FFA FRA 1970 M SE EQUIPE
CAMPION SEBASTIEN 151 246510 FRA 1972 M SE 00:20:30 00:20:30
CREPIN JEAN FRANCOIS 152 481679 FRA 1974 M SE 00:57:39 00:37:09
BOURLARD MAXENCE 153 181255 FRA 1978 M SE 01:17:10 00:19:31
SMAGGHE DIDIER 154 137018 FRA 1962 M V1 01:57:00 00:39:50
MERLIER ALAIN 155 434186 FRA 1973 M SE 02:17:49 00:20:49
WOUTS HUBERT 156 197089 FRA 1960 M V1 02:45:38 00:27:49

OSML ATHETISME FFA FRA 1970 M SE MIXTE
CAMPION CHRISTINE 161 685571 FRA 1971 F SE 00:23:39 00:23:39
EL AJJAJI AMAR 162 124128 FRA 1977 M SE 01:08:08 00:44:29
DARGENT ISABELLE 163 164002 FRA 1961 F V1 01:32:36 00:24:28
LECONTE OLIVIER 164 421106 FRA 1972 M SE 02:15:31 00:42:55
DELERUE CINDY 165 566329 FRA 1977 F SE 02:40:08 00:24:37
CUMONT PATRICK 166 510568 FRA 1958 M V1 03:15:00 00:34:52

LE TOUQUET AC FFA FRA 1970 M SE EQUIPE
RIMBAULT STEVENS 171 766913 FRA 1979 M SE 00:00:00 00:00:00
THESSE YANN 172 458958 FRA 1973 M SE 00:00:00 00:00:00
THELLIER REMI 173 594068 FRA 1986 M JU 00:00:00 00:00:00
THESSE DAVID 174 114010 FRA 1976 M SE 00:00:00 00:00:00
REMBUR FRANCOIS 175 587655 FRA 1985 M ES 00:00:00 00:00:00
DUHAMEL ALAIN 176 300335 FRA 1971 M SE 00:00:00 00:00:00

U CAUDRY A FFA FRA 1980 M SE EQUIPE
MAKLOUT AKIM 181 689809 FRA 1981 M SE 00:16:57 00:16:57
TROTTEIN JEAN FRANCOIS 182 364694 FRA 1981 M SE 00:53:05 00:36:08
LHUSSIER DOMINIQUE 183 278529 FRA 1973 M SE 01:11:23 00:18:18
BONNEVILLE JOEL 184 688888 FRA 1966 M SE 01:47:03 00:35:40
LECUYER ROBERT 185 187043 FRA 1962 M V1 02:08:07 00:21:04
DENOYELLE FRANCK 186 182280 FRA 1972 M SE 02:35:33 00:27:26
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
U CAUDRY A FFA FRA 1970 M SE MIXTE
VIENNE DENOYELLE CLAUDINE 191 541721 FRA 1976 F SE 00:22:52 00:22:52
VIENNE GREGORY 192 646392 FRA 1975 M SE 01:04:18 00:41:26
AMANO MARINA 193 691003 FRA 1972 F SE 01:25:45 00:21:27
LOBRY DIDIER 194 278529 FRA 1973 M SE 02:03:56 00:38:11
PLISSON MARIE 195 641747 FRA 1962 F V1 02:28:13 00:24:17
DOUDELET THIBAUT 196 343550 FRA 1988 M CA 02:58:17 00:30:04

JOGGING CLUB BERCLAU ASSO FRA 1968 M SE ASSOCIATION
FIERS REGIS 201 FRA 1968 M SE 00:20:46 00:20:46
BOULIN BERNARD 202 FRA 1962 M V1 01:04:59 00:44:13
SWIDER PASCAL 203 FRA 1961 M V1 01:26:42 00:21:43
TARTAR MARC 204 FRA 1963 M V1 02:08:53 00:42:11
KUHN JACK 205 FRA 1946 M V2 02:30:18 00:21:25
HOCQ JEAN JACQUES 206 FRA 1968 M SE 03:00:49 00:30:31

BANQUE ACCORD ENT FRA 1977 M SE ENTREPRISE
SCHITTECATTE PHILIPPE 211 114535 FRA 1967 M SE 00:18:11 00:18:11
CLAISSE JEAN MICHEL 212 220951 FRA 1960 M V1 01:02:56 00:44:45
BOULANGER CHRISTIAN 213 FRA 1960 M V1 01:27:39 00:24:43
LEGRAND CHRISTOPHE 214 FRA 1966 M SE 02:14:16 00:46:37
ESCARPIT MATHIEU 215 FRA 1977 M SE 02:40:28 00:26:12
HELLEBOID FRANCOIS 216 FRA 1965 M V1 03:14:23 00:33:55

JOGGING AVENTURE RONCQUOISE Ffa FRA 1960 M V1 VETERAN
BERNARD SYLVAIN 221 173023 FRA 1964 M V1 00:20:26 00:20:26
RABO STEPHANE 222 173145 FRA 1961 M V1 01:03:44 00:43:18
RIBEIROS VICTOR 223 568425 FRA 1964 M V1 01:27:15 00:23:31
CLERCX PASCAL 224 173141 FRA 1964 M V1 02:12:17 00:45:02
THOREZ JOSEPH 225 492808 FRA 1955 M V2 02:37:56 00:25:39
DEJONKHEERE CHRISTOPHE 226 180386 FRA 1963 M V1 03:11:06 00:33:10

US MARQUETTE FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
BENNOT GUY NOEL 231 167672 FRA 1948 M V2 00:22:16 00:22:16
MAGNIER THIERRY 232 167676 FRA 1960 M V1 01:07:37 00:45:21
BUREAU STEPHANE 233 713875 FRA 1955 M V2 01:30:30 00:22:53
LOSFELD REMI 234 166726 FRA 1961 M V1 02:14:24 00:43:54
SPETEBROODT CHRISTIAN 235 192616 FRA 1950 M V2 02:36:37 00:22:13
DELEVOYE PASCAL 236 246498 FRA 1956 M V1 03:05:48 00:29:11

CG HAUBOURDIN FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
LOEZ JEAN LUC 241 227971 FRA 1959 M V1 00:19:23 00:19:23
LENGLET PASCAL 242 970564 FRA 1957 M V1 01:00:12 00:40:49
LEFEBVRE BERNARD 243 370325 FRA 1961 M V1 01:20:12 00:20:00
HANNIER GILLES 244 184326 FRA 1965 M V1 01:58:12 00:38:00
LASSALLE DOMINIQUE 245 161242 FRA 1954 M V2 02:19:38 00:21:26
BOUCHERY THIERRY 246 927269 FRA 1959 M V1 02:49:12 00:29:34
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
US DUNKERQUE FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
LEFEBVRE DOMINIQUE 251 151522 FRA 1960 M V1 00:18:40 00:18:40
DEPRIESTER PHILIPPE 252 491008 FRA 1964 M V1 00:55:39 00:36:59
VIGNE MICHEL 253 234019 FRA 1964 M V1 01:15:40 00:20:01
LESAGE FRANCK 254 486952 FRA 1965 M V1 01:51:36 00:35:56
LESAGE HENRI 255 228203 FRA 1939 M V3 02:13:54 00:22:18
ARANY TOTH LASZLO 256 780283 BEL 1953 M V2 02:42:30 00:28:36

AS ANZIN ATHLETISME FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
DESPINOY PATRICK 261 FRA 1962 M V1 00:17:34 00:17:34
COUSIN JACQUES 262 701111 FRA 1962 M V1 00:50:41 00:33:07
LEVANT BRUNO 263 300155 FRA 1960 M V1 01:07:14 00:16:33
MARECHAL JEAN DENIS 264 259608 FRA 1958 M V1 01:41:39 00:34:25
ITSWEIRE BERTRAND 265 339399 FRA 1965 M V1 01:57:27 00:15:48
SAUTIERE THIERRY 266 426386 FRA 1962 M V1 02:23:02 00:25:35

ES ARQUES ATHLE 1 FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
PHILIPPE MARC 271 474577 FRA 1957 M V1 00:18:14 00:18:14
BOULEUX BERNARD 272 435125 FRA 1962 M V1 00:56:47 00:38:33
GISLAIN ALAIN 273 314628 FRA 1959 M V1 01:14:37 00:17:50
DASSONNEVILLE XAVIER 274 631327 FRA 1963 M V1 01:52:05 00:37:28
PRUVOST DIDIER 275 279549 FRA 1963 M V1 02:09:39 00:17:34
DESCHUYTTER JEAN LUC 276 710884 FRA 1957 M V1 02:37:01 00:27:22

ES ARQUES ATHLE 2 FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
REBENA JEAN FRANCOIS 281 596700 FRA 1965 M V1 00:19:05 00:19:05
DUFOSSE FAUSTIN 282 517691 FRA 1957 M V1 00:58:11 00:39:06
GAVOIS JEAN LOUIS 283 876358 FRA 1958 M V1 01:17:56 00:19:45
DECUYPER PASCAL 284 463561 FRA 1963 M V1 01:56:29 00:38:33
DELBE THIERRY 285 498069 FRA 1962 M V1 02:15:54 00:19:25
THOMAS PATRICK 286 869000 FRA 1961 M V1 02:45:03 00:29:09

ES ARQUES ATHLE 3 FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
HENEMAN BRUNO 291 995004 FRA 1957 M V1 00:21:56 00:21:56
DUMINIL THIERRY 292 588575 FRA 1962 M V1 01:05:47 00:43:51
COMPIEGNE STEPHANE 293 893206 FRA 1961 M V1 01:28:22 00:22:35
BLOT JEAN MARC 294 862934 FRA 1961 M V1 02:11:02 00:42:40
DASSONNEVILLE OLIVIER 295 121369 FRA 1959 M V1 02:34:44 00:23:42
BACLET CHRISTIAN 296 835118 FRA 1958 M V1 03:05:07 00:30:23

US VALENCIENNES ATHLE FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
HARDY MICHEL 301 262380 FRA 1946 M V2 00:22:25 00:22:25
DICK CHRISTIAN 302 290566 FRA 1956 M V1 01:00:30 00:38:05
GOBINET PIERRE 303 228315 FRA 1954 M V2 01:22:15 00:21:45
STEPHAN JEAN MARC 304 290565 FRA 1957 M V1 02:03:00 00:40:45
FASQUELLE ALAIN 305 426985 FRA 1962 M V1 02:24:16 00:21:16
MAGNIER LUC 306 711313 FRA 1960 M V1 02:53:38 00:29:22
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
LA GORGUE ATHLE 1 FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
BUSETTO JEAN 311 541201 FRA 1954 M V2 00:20:08 00:20:08
CHARLES DANIEL 312 541199 FRA 1958 M V1 00:59:21 00:39:13
LECOEUCHE FRANCIS 313 204649 FRA 1960 M V1 01:17:46 00:18:25
MARECHAL DANIEL 314 177378 FRA 1958 M V1 01:58:58 00:41:12
BAU JOEL 315 210127 FRA 1958 M V1 02:18:44 00:19:46
SAINT OMER PASCAL 316 453208 FRA 1964 M V1 02:47:28 00:28:44

LA GORGUE ATHLE 2 FFA FRA 1960 M V1 VETERAN
PAULUS STEPHANE 321 185789 FRA 1957 M V1 00:26:00 00:26:00
CARPENTIER PHILIPPE 322 541196 FRA 1961 M V1 01:05:48 00:39:48
BUCHET DANIEL 323 654022 FRA 1957 M V1 01:25:46 00:19:58
TIERCEN DOMINIQUE 324 541189 FRA 1950 M V2 02:05:08 00:39:22
HENNERON BRUNO 325 210131 FRA 1965 M V1 02:25:45 00:20:37
JELEN RAYMOND 326 351161 FRA 1949 M V2 02:56:06 00:30:21

ASCAI FFA FRA 1980 M SE ENTREPRISE
CAINNE ERIC 331 193403 FRA 1966 M SE 00:19:29 00:19:29
DUBOIS DAVID 332 214121 FRA 1973 M SE 00:56:43 00:37:14
HUYGHE JACKY 333 176695 FRA 1971 M SE 01:15:23 00:18:40
VANNOBEL ROMAIN 334 193404 FRA 1987 M JU 01:52:10 00:36:47
BOONE THIERRY 335 194665 FRA 1966 M SE 02:10:24 00:18:14
DUGAUGUEZ THOMAS 336 557012 FRA 1986 M JU 02:37:52 00:27:28

TOYOTA MOTOR FRANCE ENT FRA 0 M SE ENTREPRISE
BOUCHIHAN HASSAN 341 FRA 1970 M SE 00:18:45 00:18:45
AMRANE RAFIK 342 FRA 1977 M SE 00:58:25 00:39:40
MOUBAREK PASCAL 343 FRA 1967 M SE 01:17:58 00:19:33
BOUKAR MOUSTAPHA 344 FRA 1979 M SE 01:54:33 00:36:35
CASIER NICOLAS 345 607236 FRA 1969 M SE 02:14:09 00:19:36
PRISSETTE RODRIGUE 346 FRA 1983 M ES 02:42:11 00:28:02

GRISS ENT FRA 0 M SE ENTREPRISE
TIMIZAR MOHAMMED 351 FRA 1964 M V1 00:21:14 00:21:14
PARESYS TONY 352 FRA 1979 M SE 01:05:05 00:43:51
DURIBREU PHILIPPE 353 FRA 1965 M V1 01:30:18 00:25:13
CHOMI HERVE 354 FRA 1969 M SE 02:12:06 00:41:48
DUBOIS CHRISTOPHE 355 FRA 1973 M SE 02:36:26 00:24:20
PERRIN JEAN PIERRE 356 FRA 1954 M V2 03:10:31 00:34:05

UGINE & ALZ  ENT FRA 1980 M SE ENTREPRISE
BODESCOT OLIVIER 361 FRA 1973 M SE 00:24:48 00:24:48
COTTREZ STEPHANE 362 FRA 1970 M SE 01:10:56 00:46:08
WATTEL FREDERIC 363 FRA 1973 M SE 01:31:29 00:20:33
BERNARD STEPHANE 364 FRA 1974 M SE 02:16:46 00:45:17
POISSONNIER PASCAL 365 FRA 1963 M V1 02:39:08 00:22:22
MACQUET BENOIT 366 FRA 1970 M SE 03:12:38 00:33:30
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
CE ONERA LILLE ENT FRA 1980 M SE ENTREPRISE
FARCY DOMINIQUE 371 FRA 1965 M V1 00:23:03 00:23:03
BEUN GERARD 372 FRA 1961 M V1 01:06:19 00:43:16
RENIER OLIVIER 373 FRA 1956 M V1 01:28:52 00:22:33
PAQUET JEAN BERNARD 374 FRA 1953 M V2 02:17:42 00:48:50
HABOUSSA GREGORY 375 FRA 1978 M SE 02:41:21 00:23:39
PRUVOST JACQUES 376 FRA 1960 M V1 03:14:26 00:33:05

PGI NORDLYS ENT FRA 1980 M SE ENTREPRISE
VANSUYT JEAN MARC 381 FRA 1952 M V2 00:22:20 00:22:20
DELABY YVES 382 425001 FRA 1964 M V1 01:03:20 00:41:00
LOVINY PATRICK 383 FRA 1951 M V2 01:27:44 00:24:24
GOUDENHOOFT FRANCOIS 384 FRA 1971 M SE 02:13:31 00:45:47
LEGRAND MICHEL 385 FRA 1969 M SE 02:36:00 00:22:29
FACQUEUR MARTIAL 386 FRA 1961 M V1 03:10:38 00:34:38

THALES ENT FRA 1980 M SE ENTREPRISE
VILLANI SYLVAIN 391 FRA 1976 M SE 00:23:56 00:23:56
VERBEKE YANNICK 392 FRA 1963 M V1 01:04:17 00:40:21
GARELA MICHEL 393 FRA 1979 M SE 01:26:36 00:22:19
GARELA DAVID 394 FRA 1977 M SE 02:07:41 00:41:05
GHESTEM SEBASTIEN 395 FRA 1973 M SE 02:28:22 00:20:41
LESTAVEL FRANCK 396 FRA 1966 M SE 02:59:03 00:30:41

LAFARGE ALUMINATES ENT FRA 1980 M SE ENTREPRISE
LELEU FLORIAN 401 FRA 1988 M CA 00:19:30 00:19:30
FERYN FRANCOIS 402 FRA 1968 M SE 01:02:35 00:43:05
ST MAXIN JEAN FRANCOIS 403 FRA 1973 M SE 01:23:49 00:21:14
PENNEL FRANCK 404 FRA 1966 M SE 02:04:08 00:40:19
LELEU CHRISTIAN 405 FRA 1956 M V1 02:26:12 00:22:04
DEBAVELAERE LAURENT 406 FRA 1969 M SE 02:55:08 00:28:56

SNCF DSIV MIXTE FRA 1980 M SE ENTREPRISE
SAUNNIER RAPHAEL 411 FRA 1963 M V1 00:22:01 00:22:01
OFFROY CHRISTOPHE 412 FRA 1965 M V1 01:04:10 00:42:09
BOUET STEPHANE 413 FRA 1970 M SE 01:25:48 00:21:38
LESAGE PHILIPPE 414 FRA 1963 M V1 02:06:10 00:40:22
TROADEC SANDRINE 415 FRA 1971 F SE 02:34:36 00:28:26
LINGRAND DAVID 416 FRA 1978 M SE 03:08:15 00:33:39

ERNST & YOUNG MIXTE FRA 1980 M SE ENTREPRISE
CHOUALA MALIKA 421 FRA 1979 F SE 00:24:45 00:24:45
HARTMANN ALEXIS 422 FRA 1969 M SE 01:15:06 00:50:21
DEBULGNOY CECILE 423 FRA 1968 F SE 01:43:42 00:28:36
CHENUT SARAH 424 FRA 1977 F SE 02:42:08 00:58:26
GILLERON MARIE 425 FRA 1978 F SE 03:08:59 00:26:51
BURLOT LAURENCE 426 FRA 1975 F SE 03:45:54 00:36:55
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
CS IBM NORD NORMANDIE ENT FRA 1980 M SE ENTREPRISE
BERTHELOOT GENEVIEVE 431 723858 FRA 1952 F V2 00:27:18 00:27:18
COLIN XAVIER 432 549621 FRA 1975 M SE 01:14:35 00:47:17
CELET JEAN CHRISTOPHE 433 671815 FRA 1968 M SE 01:36:53 00:22:18
DHEDIN DAVID 434 585149 FRA 1966 M SE 02:24:33 00:47:40
WALLART JEAN CHARLES 435 704477 FRA 1966 M SE 02:49:33 00:25:00
BERTHELOOT CLAUDE 436 709641 FRA 1952 M V2 03:24:10 00:34:37

LAMY LUTTI MIXTE FRA 1980 M SE ENTREPRISE
PARVANCHERE YVES 441 FRA 1963 M V1 00:22:56 00:22:56
DORLENCOURT HUGUES 442 428845 FRA 1966 M SE 01:04:17 00:41:21
COSTENOBLE SOPHIE 443 FRA 1977 F SE 01:32:30 00:28:13
GELLENE QUENTIN 444 FRA 1979 M SE 02:17:23 00:44:53
NAVARRO HELENE 445 FRA 1966 F SE 02:44:17 00:26:54
LAMBIN ETIENNE 446 276641 FRA 1955 M V2 03:17:21 00:33:04

COURIR ENSEMBLE MIXTE FRA 1960 M V1 ENTREPRISE
DUCAMP JEAN MICHEL 451 T225521 FRA 1965 M V1 00:26:40 00:26:40
DESROUSSEAUX PHILIPPE 452 363773 FRA 1959 M V1 01:05:55 00:39:15
LAFORCE LAURENT 453 T225519 FRA 1967 M SE 01:26:54 00:20:59
GAYMAY JACQUES 454 171093 FRA 1955 M V2 02:14:39 00:47:45
SULLI VINCENT 455 169525 FRA 1956 M V1 02:37:21 00:22:42
SULLI FRANCOISE 456 570129 FRA 1960 F V1 03:09:40 00:32:19

ASCE BANQUE SCALBERT D1 ENTREPRISE FRA 1970 M SE ENTREPRISE
ALEXANDRE MATHIEU 461 FRA 1976 M SE 00:21:09 00:21:09
SAWREI DANIEL 462 FRA 1973 M SE 00:58:32 00:37:23
DUSSAUTOIR JEAN YVES 463 FRA 1973 M SE 01:18:37 00:20:05
FONTAINE FRANCOIS 464 FRA 1962 M V1 02:00:39 00:42:02
DEWULF PATRICE 465 FRA 1958 M V1 02:21:47 00:21:08
BAILLEUL PIERRE 466 FRA 1974 M SE 02:51:30 00:29:43

ASCE BANQUE SCALBERT D2 ENTREPRISE FRA 1970 M SE ENTREPRISE
ZAPOTINY OLIVIER 471 521058 FRA 1969 M SE 00:24:25 00:24:25
CHARLET VINCENT 472 FRA 1964 M V1 01:13:42 00:49:17
THOMAS JEROME 473 FRA 1971 M SE 01:35:44 00:22:02
CATTEAU BERNARD 474 FRA 1952 M V2 02:20:31 00:44:47
VOET PATRICK 475 713982 FRA 1951 M V2 02:45:44 00:25:13
CARTENET JEROME 476 FRA 1973 M SE 03:16:59 00:31:15

JEAN CABY SPORTS ENT FRA 1973 M SE ENTREPRISE
LEVEL JEAN PIERRE 481 FRA 1939 M V3 00:24:01 00:24:01
DARDENNE DIDIER 482 FRA 1961 M V1 01:07:18 00:43:17
MILLE BERNARD 483 FRA 1944 M V3 01:31:28 00:24:10
DARDENNE ANTHONY 484 FRA 1984 M ES 02:14:44 00:43:16
JARONIAK REGIS 485 FRA 1972 M SE 02:40:20 00:25:36
LAINE STEPHANE 486 FRA 1971 M SE 03:16:25 00:36:05
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
ES ARQUES ATHLE FFA FRA 1966 F SE FEMININE
REBENA CAROLINE 491 118761 FRA 1966 F SE 00:22:59 00:22:59
MARLE GINETTE 492 220952 FRA 1957 F V1 01:08:18 00:45:19
ROUSSEL ANNICK 493 539367 FRA 1966 F SE 01:32:29 00:24:11
COMPIEGNE NELLY 494 962807 FRA 1965 F V1 02:17:35 00:45:06
THOMAS RUMPA MARYLINE 495 962804 FRA 1964 F V1 02:40:24 00:22:49
DUMINIL CHRISTINE 496 588574 FRA 1963 F V1 03:14:02 00:33:38

US VALENCIENNES ATHLE FFA FRA 1980 F SE FEMININE
FOUGNIES AMANDINE 501 126701 FRA 1987 F JU 00:22:55 00:22:55
WAERNIERS MAXENCE 502 712737 FRA 1986 F JU 01:08:54 00:45:59
LEBRE DOROTHEE 503 646279 FRA 1966 F SE 01:33:18 00:24:24
SOYEZ FRANCOISE 504 300164 FRA 1957 F V1 02:20:14 00:46:56
MOREL DELPHINE 505 954520 FRA 1980 F SE 02:43:58 00:23:44
MOTUELLE CATHERINE 506 587050 FRA 1977 F SE 03:19:21 00:35:23

AC CAMBRAI FFA FRA 1980 F SE FEMININE
HAINEZ SANDRINE 511 476197 FRA 1977 F SE 00:23:49 00:23:49
SAMSON ESTELLE 512 141912 FRA 1983 F ES 01:07:19 00:43:30
BONIFACE VIRGINIE 513 896525 FRA 1980 F SE 01:29:25 00:22:06
GAMBS SOPHIE 514 555571 FRA 1975 F SE 02:15:47 00:46:22
SEVERIN FRANCOISE 515 114503 FRA 1956 F V1 02:39:12 00:23:25
CHEVALLIER CELINE 516 314535 FRA 1979 F SE 03:13:23 00:34:11

CLLL ARMENTIERES FFA FRA 1965 M V1 VETERAN
ROGEZ PASCAL 521 658722 FRA 1963 M V1 00:17:41 00:17:41
PONCHAUX CHRISTIAN 522 481429 FRA 1965 M V1 00:54:34 00:36:53
LEPLUS DOMINIQUE 523 364246 FRA 1962 M V1 01:11:34 00:17:00
MORET GUY 524 346530 FRA 1959 M V1 01:48:42 00:37:08
DESAEGHER JEAN PIERRE 525 441433 FRA 1961 M V1 02:06:26 00:17:44
DELPORTE THIERRY 526 200975 FRA 1964 M V1 02:33:57 00:27:31

US TOURCOING FFA FRA 1970 F SE FEMININE
SCHOONNEERE CELINE 531 984921 FRA 1981 F SE 00:20:14 00:20:14
ABAIDIA MYRIAM 532 152696 FRA 1975 F SE 00:59:51 00:39:37
DEBACKER NATHALIE 533 673520 FRA 1979 F SE 01:20:30 00:20:39
DEVILLERS CONSTANCE 534 628416 FRA 1977 F SE 01:59:42 00:39:12
LAMBERT DELPHINE 535 567083 FRA 1971 F SE 02:20:11 00:20:29
AMORIS ANNIE 536 569682 FRA 1956 F V1 02:49:42 00:29:31

TI PUNCH ASSO FRA 1970 M SE ASSOCIATION
LECHNIAK ELODIE 541 FRA 1990 F MI 00:29:02 00:29:02
LECHNIAK FREDERIC 542 FRA 1959 M V1 01:15:34 00:46:32
FREYCHET DELPHINE 543 FRA 1979 F SE 01:41:47 00:26:13
HALLAIS LAURE 544 807874 FRA 1979 F SE 02:35:02 00:53:15
HERBET SOPHIE 545 FRA 1980 F SE 03:03:37 00:28:35
LABITTE GREGORY 546 505734 FRA 1971 M SE 03:32:29 00:28:52
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
LES LINSELLOIS ASSO FRA 1960 M V1 ASSOCIATION
COSTEUR CHRISTOPHE 551 FRA 1966 M SE 00:18:56 00:18:56
REMY GONZAGUE 552 FRA 1964 M V1 01:05:58 00:47:02
BENAMEUR KARIM 553 FRA 1962 M V1 01:36:12 00:30:14
DELSINNE LUC 554 FRA 1962 M V1 02:23:34 00:47:22
VERSAILLE PHILIPPE 555 FRA 1962 M V1 02:48:22 00:24:48
REMORY YVES 556 FRA 1967 M SE 03:25:12 00:36:50

AMICALE CG 62 ASSO FRA 1966 M SE ASSOCIATION
VAQUEZ PATRICE 561 484231 FRA 1962 M V1 00:19:24 00:19:24
BOURDON THIERRY 562 FRA 1964 M V1 00:55:58 00:36:34
OBRY JOEL 563 491995 FRA 1959 M V1 01:16:05 00:20:07
LEFEBURE CHRISTOPHE 564 553314 FRA 1962 M V1 01:55:26 00:39:21
AGEZ HERVE 565 FRA 1958 M V1 02:14:26 00:19:00
JACQUES SEBASTIEN GEORGES 566 233085 FRA 1944 M V3 02:41:23 00:26:57

JOGGING CROSS BULLY FFA FRA 1971 M SE MIXTE
BOSSART VALERY 571 FRA 1963 M V1 00:21:31 00:21:31
MORICE LAURENT 572 FRA 1965 M V1 01:04:16 00:42:45
FREMAUX CLAUDE 573 FRA 1962 M V1 01:26:27 00:22:11
HANCART OLIVIER 574 FRA 1971 M SE 02:11:16 00:44:49
ZARADNY LUDOVIC 575 FRA 1959 M V1 02:32:44 00:21:28
ZARADNY NATHALIE 576 FRA 1965 F V1 03:12:09 00:39:25

JOGGING DES FRAISES ASSO FRA 1969 M SE ASSOCIATION
GAYMAY JACQUES 581 FRA 1955 M V2 00:20:44 00:20:44
BRUNEL LAURENT 582 FRA 1969 M SE 01:02:02 00:41:18
PICOTIN CHRISTIAN 583 911422 FRA 1951 M V2 01:24:17 00:22:15
DE ZORZI LAURENT 584 FRA 1966 M SE 02:04:57 00:40:40
DUYCK CHRISTIAN 585 FRA 1957 M V1 02:26:13 00:21:16
DEKOKELAIRE THIERRY 586 FRA 1962 M V1 02:57:31 00:31:18

VERLINGHEM ASS FRA 1970 M SE ASSOCIATION
LAGACHE LOIC 591 FRA 1983 M ES 00:23:49 00:23:49
LOGEON DANIEL 592 910436 FRA 1946 M V2 01:06:22 00:42:33
DUYCK MICKAEL 593 FRA 1983 M ES 01:29:41 00:23:19
PRUVOT RENE 594 FRA 1955 M V2 02:10:36 00:40:55
VERMEERSCH OMER 595 FRA 1944 M V3 02:31:19 00:20:43
ROUSSELLE FRANCIS 596 863409 FRA 1953 M V2 03:03:20 00:32:01

LAVENTIE OXYGENE 1 ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
VROLANT ALAIN 601 FRA 1956 M V1 00:20:42 00:20:42
LOOR CHRISTOPHE 602 FRA 1973 M SE 01:01:35 00:40:53
GRENIER NICOLAS 603 209676 FRA 1972 M SE 01:26:17 00:24:42
BERNARD BRUNO 604 FRA 1966 M SE 02:09:33 00:43:16
HOCHART MICKAEL 605 FRA 1980 M SE 02:31:26 00:21:53
DEVYS REGIS 606 FRA 1961 M V1 02:59:39 00:28:13
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
LAVENTIE OXYGENE 2 MIXTE FRA 0 M SE ASSOCIATION
DEFOORT BERNARD 611 FRA 1956 M V1 00:26:00 00:26:00
BUISINE JULES 612 FRA 1948 M V2 01:12:50 00:46:50
BAUDUIN HENRI 613 FRA 1948 M V2 01:38:48 00:25:58
GRENIER BERNARD 614 FRA 1948 M V2 02:31:47 00:52:59
LEGILLON SEVERINE 615 FRA 1970 F SE 02:53:10 00:21:23
LEGILLON DOROTHEE 616 FRA 1967 F SE 03:36:36 00:43:26

DYNAMIC GYM 1 ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
DRELON BERNARD 621 FRA 1950 M V2 00:19:44 00:19:44
GALLET DOMINIQUE 622 FRA 1951 M V2 01:02:42 00:42:58
DUSAUTOIR JEAN JACQUES 623 FRA 1950 M V2 01:24:11 00:21:29
LEPINE JEAN CLAUDE 624 364895 FRA 1962 M V1 02:02:09 00:37:58
HELLIN BERNARD 625 415780 FRA 1949 M V2 02:24:37 00:22:28
GRIBOVAL CHRISTIAN 626 FRA 1960 M V1 02:55:35 00:30:58

DYNAMIC GYM 2 ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
MACHERACK LAURENT 631 FRA 1966 M SE 00:22:11 00:22:11
DELFORGE DAVID 632 FRA 1972 M SE 01:03:51 00:41:40
DUSAUTOIR GUILLAUME 633 FRA 1976 M SE 01:22:18 00:18:27
DEGRASSE FRANCK 634 FRA 1975 M SE 02:01:47 00:39:29
CZECHOWSKI FABRICE 635 FRA 1969 M SE 02:23:09 00:21:22
HU OLIVIER 636 388434 FRA 1969 M SE 02:54:03 00:30:54

DYNAMIC GYM 3 MIXTE FRA 1980 M SE ASSOCIATION
DENISE STEPHANIE 641 FRA 1972 F SE 00:25:55 00:25:55
BOUKEDJAR ENRICO 642 FRA 1978 M SE 01:08:46 00:42:51
HELLIN NADINE 643 126289 FRA 1952 F V2 01:52:14 00:43:28
WESTRELIN NELLY 644 FRA 1957 F V1 02:58:14 01:06:00
BOUCHART DANIEL 645 FRA 1963 M V1 03:21:25 00:23:11
RIMETZ HELENE 646 FRA 1978 F SE 04:00:50 00:39:25

DREAM TEAM 59/62 ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
LAVOINE NICOLAS 651 FRA 1977 M SE 00:17:06 00:17:06
DUSSART PATRICK 652 FRA 1965 M V1 00:58:42 00:41:36
POGGI BENJAMIN 653 FRA 1978 M SE 01:17:39 00:18:57
FONFREGE MARC 654 FRA 1969 M SE 01:57:36 00:39:57
LAVOINE BERNARD 655 FRA 1953 M V2 02:21:59 00:24:23
MALLEVAEY CHRISTOPHE 656 FRA 1973 M SE 02:51:36 00:29:37

COURIR A BAILLEUL ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
DEMAN JEAN CHRISTOPHE 661 FRA 1958 M V1 00:20:56 00:20:56
POUILLY RICHARD 662 FRA 1986 M JU 01:01:27 00:40:31
PENNEL ROMAIN 663 335666 FRA 1990 M MI 01:22:08 00:20:41
LEFEVRE MICKAEL 664 FRA 1987 M JU 02:02:33 00:40:25
GREGORCZEK CHRISTOPHE 665 FRA 1976 M SE 02:24:18 00:21:45
VANTORRE FREDDY 666 117687 FRA 1972 M SE 02:51:29 00:27:11
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Ekiden Fleurbaix J'y Cours - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
WASQHEHAL 1 ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
BRUNAUX PATRICE 671 FRA 1960 M V1 00:21:47 00:21:47
DEBRUYNE PATRICK 672 FRA 1965 M V1 01:03:45 00:41:58
VAN LOVEREN MICHEL 673 FRA 1957 M V1 01:24:33 00:20:48
HORNE PHILIPPE 674 FRA 1960 M V1 02:09:37 00:45:04
LEPAPE REGIS 675 FRA 1958 M V1 02:30:05 00:20:28
BEVE SEBASTIEN 676 FRA 1976 M SE 03:00:30 00:30:25

WASQUEHAL 2 MIXTE FRA 1980 F SE ASSOCIATION
BOEYAERT MARIE MONIQUE 681 FRA 1959 F V1 00:25:45 00:25:45
BARBIER NATHALIE 682 FRA 1967 F SE 01:15:30 00:49:45
BARBIER LAURENT 683 FRA 1964 M V1 01:36:21 00:20:51
BOEYAERT RENE 684 FRA 1959 M V1 02:24:00 00:47:39
LAMARCHE OLIVIER 685 FRA 1963 M V1 02:48:42 00:24:42
DAUTREVAUX BENOIT 686 FRA 1956 M V1 03:21:16 00:32:34

LES DUNKERQUOIS ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
DEKOKER THIERRY 691 699374 FRA 1960 M V1 00:18:40 00:18:40
DEVOS ALAIN 692 234021 FRA 1960 M V1 00:57:27 00:38:47
VANHILLE CHRISTOPHE 693 FRA 1961 M V1 01:16:41 00:19:14
CHAMBRIN PHILIPPE 694 262906 FRA 1960 M V1 01:55:09 00:38:28
DANEL GUILLAUME 695 FRA 1975 M SE 02:14:18 00:19:09
MALFIGAN XAVIER 696 227458 FRA 1964 M V1 02:43:07 00:28:49

ATOS RUNNERS TEAM ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
ROBERT FRANCOIS REGIS 701 FRA 1968 M SE 00:22:40 00:22:40
FRANCINEAU NICOLAS 702 FRA 1968 M SE 01:01:20 00:38:40
PIERRU STEPHANE 703 FRA 1968 M SE 01:22:07 00:20:47
SZYBOWICZ YANNICK 704 FRA 1967 M SE 02:02:57 00:40:50
DHENIN FREDERIC 705 FRA 1969 M SE 02:23:02 00:20:05
ROBILLIART JEAN PHILIPPE 706 FRA 1973 M SE 02:53:25 00:30:23

LES A DONF MIXTE FRA 1980 M SE ASSOCIATION
KNOBLOCH CATHY 711 FRA 1965 F V1 00:28:41 00:28:41
KNOBLOCH CHRISTIAN 712 121387 FRA 1965 M V1 01:09:49 00:41:08
GUILMAIN CHANTAL 713 FRA 1972 F SE 01:37:14 00:27:25
GUILMAIN PIERRE YVES 714 FRA 1968 M SE 02:22:01 00:44:47
GUILMAIN JOCELYNE 715 FRA 1969 F SE 02:51:08 00:29:07
GREGOIRE PHILIPPE 716 FRA 1971 M SE 03:22:24 00:31:16

COURIR A GRAVELINES ASSO FRA 1960 M V1 ASSOCIATION
CORDIER MICHEL 721 FRA 1947 M V2 00:22:34 00:22:34
COMBET PHILIPPE 722 FRA 1957 M V1 01:02:39 00:40:05
PANTIERS JEAN CLAUDE 723 FRA 1954 M V2 01:20:52 00:18:13
SPECQUE FABRICE 724 FRA 1962 M V1 02:03:51 00:42:59
DECRIEM ERIC 725 FRA 1960 M V1 02:24:11 00:20:20
BRISBAERT JEAN LUC 726 FRA 1964 M V1 02:54:28 00:30:17
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Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Pointage Relais Temps Individuel
LES TOUSOURAIN MIXTE FRA 1908 M V4 ASSOCIATION
LOUAMI ANNE 731 FRA 1974 F SE 00:28:19 00:28:19
LOUAMI ALI 732 398372 FRA 1967 M SE 01:10:16 00:41:57
HENNINOT MURIEL 733 FRA 1974 F SE 01:35:22 00:25:06
HENNINOT EUGENE 734 FRA 1974 M SE 02:20:21 00:44:59
DEUX ALAIN 735 FRA 1973 M SE 02:47:53 00:27:32
WANNEBROUCK JULIETTE 736 FRA 1970 F SE 03:21:47 00:33:54

ATHLE CLUB MARCQUOIS ASSO FRA 1980 M SE ASSOCIATION
MAMET LUDOVIC 741 FRA 1966 M SE 00:19:37 00:19:37
DEFRANCE BENOIT 742 FRA 1984 M ES 01:01:05 00:41:28
COUCKE MICHEL 743 564097 FRA 1951 M V2 01:21:58 00:20:53
CONREAUX CYRILL 744 FRA 1972 M SE 02:00:00 00:38:02
COLIN BERTRAND 745 FRA 1988 M CA 02:18:46 00:18:46
PROUVOST JEAN VIANNEY 746 FRA 1959 M V1 02:50:25 00:31:39

FOULEES LOONOISES MIXTE FRA 1980 M SE ASSOCIATION
ALLOY CEDRIC 751 FRA 1987 M JU 00:24:34 00:24:34
BARRE BEATRICE 752 FRA 1965 F V1 01:15:44 00:51:10
PIT BRUNO 753 FRA 1962 M V1 01:37:00 00:21:16
LAMER ALAIN 754 FRA 1960 M V1 02:20:43 00:43:43
THOMAS PASCAL 755 FRA 1954 M V2 02:47:06 00:26:23
LABRUDE ERIC 756 FRA 1961 M V1 03:20:20 00:33:14

LES ARRAGEOIS ASSO FRA 1970 M SE ASSOCIATION
DENEL BERNARD 761 FRA 1951 M V2 00:22:23 00:22:23
HODENT FRANCOIS 762 FRA 1975 M SE 01:04:29 00:42:06
CUVILLIER FREDERIC 763 FRA 1972 M SE 01:25:30 00:21:01
DEVERREWAERE FRANCK 764 133780 FRA 1970 M SE 02:08:03 00:42:33
HERBAUT MICKAEL 765 108466 FRA 1979 M SE 02:28:51 00:20:48
FOURCY DANIEL 766 FRA 1952 M V2 02:59:18 00:30:27

FLEURBAIX J Y COURS ASSO FRA 0 M SE ASSOCIATION
FAGOT EDDY 771 FRA 1964 M V1 00:21:28 00:21:28
MINNE BERTRAND 772 FRA 1963 M V1 00:58:27 00:36:59
BELPALME VINCENT 773 FRA 1960 M V1 01:18:23 00:19:56
GHESQUIERE GERARD 774 FRA 1951 M V2 01:59:21 00:40:58
BRUNQUET ERIC 775 FRA 1960 M V1 02:18:51 00:19:30
MOREL ALAIN 776 FRA 1957 M V1 02:49:57 00:31:06
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